tione cum omni integritate folvetur ecclefie de Dulbatelach • et altera

medietas iimiliter ecclefie de Coneway • Predielus autem Johannes Byfeth •

pro anima patris fui nec non et pro falute fua et matris fue et tocius pof-

teritatis fue tam falute quam animabus • contulit et conceflit in puram et

perpetuam elemofinam ecclefie de Dulbatelach feptem acras terre in loco

competenti et propinquo ecclefie parochiane de Dulbatelach • cum fuerit

tranflata ad Fingafc ad locum qui dicitur Wardelau • Scotice Balabrach •

Convenit autem inter predictos Epifcopum et Johannem Byfeth • quod

fepe dictus Johannes hanc compofitionem faciet confirmari per cartam

domini Regis • et dominus Epifcopus predi6rus eandem faciet confirmari

per conceflionem et cartam capituli cathedralis ecclelie fue • fcilicet ecclefie

Sancle Trinitatis de Spynyn • Teftibus coagiftro Gylberto archidiacono

ODoravie • Andrea cancellario • roagiftro Henrico thefaurario • coagiftro

Edwardo • Roberto • canonicis ecclefie Sancte Trinitatis de Spynyn • Ro-

berto • Willelmo • Stephano • capellanis • Arnulpho Byfeth • Arkembaldo de

Duffus • Hugone Corbet • Alexandro et Henrico de Duglas • Willelmo

Byfeth • Stephano de Edenham • Radulpho perfona de Butruchen • Willel-

mo fenefcallo • Wadino • Gamello • Hutyngo roarefcallo • et aliis •

De ecclefiis de Dulbathlach • de Ket- et de Edindiuach •

22 Frater Jacobus domini Pape penitentiarius et capellanus • apoftolice fedis

legatus • venerabili in Chrifto patri Bricio Dei gratia epifcopo ODoravienfi

falutem in Domino • Solet annuere fedes apoftolica piis votis et honeftis

petentium precibus benevolum impertiri confenfum • Eapropter kariffime

pater in Chrifto tuis juftis precibus grato concurrentes affenfu • perfonam

tuam cum omnibus bonis que in prefentiarum rationabiliter poflides aut in

futurum juftis modis dante Domino poteris adipifci fub beati Petri et noftra

protefitione fufcipimus • Specialiter autem de Dulbathlach • de Ket • et

de Edendiuach ecclefias quas quidam laici tibi et menfe tue pietatis intuitu

concefferunt • ficut ea omnia jufte ac pacifice et canonice poflides et in

donatorum auctenticis dicitur contineri • tibi et per te menfe tue • aucToritate
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leo-ationis qua funginiur • confinnamus et prefentis fcripti patrocinio com-

nmnimus • Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noitre con-

firmationis infringere vel ei aufu temerario contraire • Siquis autem hoc

attemptare prefumpferit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri